
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
 

(v souladu s § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách) 
 

 
Zadavatel:   Město Litvínov      
Sídlo:     nám. Míru 11, 436 91 Litvínov      
IČ:    002 66 027 
DIČ:    CZ00266027 
Osoba oprávněná  
jednat za zadavatele:  Mgr. Milan Šťovíček - starosta města 
 
Název veřejné zakázky:  „Revolvingový úvěr na financování projektů města Litvínova II.“ 
 
 
Zadavatel na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen 
„zákon“) k výše uvedené nadlimitní veřejné zakázce na služby zadávané formou otevřeného řízení a 
zveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem 365957 dne 4.11.2013. 
 
I.1  Předmět veřejné zakázky  
 

Předmětem je poskytnutí revolvingového investičního úvěru v letech 2014 až 2018 ve výši 
200.000.000 Kč určeného na financování (spolufinancování i předfinancování) investičních akcí města 
Litvínova, která zahrnuje jak úhradu podílů města přiděleným dotacím ze zdrojů EU i zdrojů ČR, tak 
úhradu celkových nákladů investičních akcí.  
Období čerpání úvěru je od 01. 07. 2014 do 31. 12. 2018 s možností průběžných splátek. Úhrada 
úroků bude pravidelně vždy k poslednímu dni kalendářního měsíce, zahájení úhrady úroků od 
posledního dne měsíce, ve kterém bylo zahájeno čerpání. 
Nesplacený zůstatek revolvingového úvěru k 31. 12. 2018 bude jednorázově refinancován 
dlouhodobým úvěrem až do výše 120.000.000 Kč. Konečná splatnost 31. 12. 2028. Celková doba 
úvěru nepřesáhne 15 let. 

 
 

II.  Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky, 
uvedení části veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele 
 
II.1 Identifikační údaje vybraného uchazeče  
 
Název uchazeče: Česká spořitelna, a.s.    
Sídlo/místo podnikání: Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00  
Právní forma uchazeče: a.s.    
IČ: 452 44 782      
DIČ: CZ 452 44 782     
Nabídková cena úvěru: 13.150.476,00 Kč 
 

Uchazeč zajistí subdodavatelsky část plnění spočívající v: --- 
 

II.2 Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
 
Základním kritériem pro hodnocení nabídky byla nejnižší nabídková cena. Jako nejvhodnější nabídka 
byla vybrána nabídka uchazeče - Česká spořitelna, a.s., IČ 45244782, s nejnižší nabídkovou cenou 
úvěru ve výši 13.150.476 Kč. 
 

Výsledek hodnocení nabídek (celkové pořadí hodnocených nabídek) 
 

Pořadí nabídek 
po hodnocení Obchodní firma IČ 

1. Česká spořitelna, a.s.  45244782 

2. Komerční banka, a.s. 26271303 



 
 

II.3 Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 
 
1.  Název uchazeče: Česká spořitelna, a.s.    
 Sídlo/místo podnikání: Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00  
 Právní forma uchazeče: a.s.    
 IČ: 452 44 782      
 DIČ: CZ 452 44 782     
 Nabídková cena úvěru: 13.150.476,00 Kč 
  
2.  Název uchazeče: Komerční banka, a.s.    

Sídlo/místo podnikání: Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07   
Právní forma uchazeče: a.s.    
IČ: 453 17 054       
DIČ: CZ 453 17 054     
Nabídková cena úvěru: 17.341.182,22 Kč 
 

 
III.  Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení, a 

odůvodnění jejich vyloučení. 
 

  -------- 
     
Důvod vyloučení: ------ 

 
 
 
 
V Litvínově dne 9.4.2014  
 
 
 
 
 
 
                                         
………………………………………………………………… 
Ing. Hana Nováková - vedoucí odboru investic a regionálního rozvoje 
 


		2014-04-09T13:40:00+0000
	Not specified




